ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

      14 июля  2017 года                                                                   № 132

О режиме работы территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района в период выдачи   открепительных удостоверений

В  целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссией  по подготовке и проведению дополнительных  выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и  дополнительных  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района, с полномочиями окружной избирательной комиссии Мшинского пятимандатного избирательного округа № 34,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Информационное сообщение о режиме работы территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

2. Информационное сообщение разместить на  официальном    сайте    администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района», далее в разделе  «Выборы 10 сентября 2017 года» и опубликовать в газете «Лужская правда»

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района Полярус  Н.Л.

Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                        Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                        Т.О.Меньшикова

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

В  связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва 10 сентября 2017 года, территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района  информирует,  что избиратель, который в день голосования не сможет прибыть в помещение для голосования того избирательного участка,  где он включен в список избирателей, вправе получить открепительное удостоверение и принять участие в голосовании на том избирательном участке, на котором он будет находиться в день голосования.
Выдача открепительных удостоверений   будет осуществляться:
  - в территориальной избирательной комиссии   с  26 июля 2017 г.  по 29 августа 2017 г. по адресу: Ленинградская область, город Луга, дом 73,   кабинет 108
[bookmark: _GoBack]       Режим работы: по рабочим дням с 15.00 до 19.00, по субботам  с 10.00 до 14.00

Телефон:        8(81372) 2-20-73
                       8(81372) 2-62-29

                                                                               Территориальная избирательная комиссия
                                                                             Лужского муниципального района